
2. liga mládeže - bouldering 2021

Kategorie: Chlapci U10 (2012 a mladší) Body Jeseník Plzeň

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.09.2021 18.09.2021

1. Řehák Václav 2014 ČHS Individual 43,35 3. 17,85 1. 25,50

2. Farda Martin 2012 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 25,50 1. 25,50

3. Forst Vilém 2012 ----- 21,25 2. 21,25

Píro Timotej 2012 HO Sokol Brno 21,25 2. 21,25

5. Lepáček Sebastian 2013 Horolezecký klub HOKOK Kladno z.s. 17,85 3. 17,85

6. Šťastný Vojtěch 2012 HO Sokol Brno 15,30 4. 15,30

Vacek Ota 2012 ----- 15,30 4. 15,30

8. Kauer Filip 2015 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 12,75 5. 12,75

Krupař Tomáš 2013 ----- 12,75 5. 12,75

10. Križan Jakub 2013 ----- 11,05 6. 11,05

Zámečník Filip 2012 HO Sokol Brno 11,05 6. 11,05

12. Nový Marek 2012 ----- 9,35 7. 9,35

Kategorie: Chlapci U12 (2010 až 2011) Body Jeseník Plzeň

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.09.2021 18.09.2021

1. Řehák Vítězslav 2010 ČHS Individual 46,75 1. 25,50 2. 21,25

2. Suchan Maxmilián 2011 ČHS Individual 25,50 1. 25,50

3. Farda Stanislav 2010 Lezecký klub Vertikon Zlín z.s. 21,25 2. 21,25

4. Trejtnar Jonáš 2010 lezeM, z.s. 17,85 3. 17,85

5. Patras Marek 2010 ----- 15,30 4. 15,30

6. Štěrba Jan 2010 HO Horoakademie, z.s. 12,75 5. 12,75

7. Zeman Vojta 2011 ----- 11,05 6. 11,05

8. Glas Tomáš 2010 Boulder Bambini z.s. 9,35 7. 9,35

9. Juda Štěpán 2011 Boulder Bambini z.s. 7,65 8. 7,65

10. Kopečný Jindřich 2010 ČHS Individual 6,80 9. 6,80

11. Križan Matěj 2011 ----- 5,95 10. 5,95

12. Ajaefobi Daniel 2010 Boulder Bambini z.s. 5,10 11. 5,10

13. Seifert Pavel 2010 ----- 4,25 12. 4,25

14. Šuhajda Vít 2010 ----- 3,40 13. 3,40

Kategorie: Chlapci U14 (2008 až 2009) Body Jeseník Plzeň

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.09.2021 18.09.2021

1. Ježek Jindřich 2009 HK EXCENTRIC 25,50 1. 25,50

Koňařík Vít 2008 HO SmíchOFF, z.s. 25,50 1. 25,50

3. Migal Ondřej 2008 HOROLEZCI Jeseník, z. s. 21,25 2. 21,25

Strach Zdeněk 2009 ČHS Individual 21,25 2. 21,25

5. Sládek Václav 2008 Boulder Bambini z.s. 17,85 3. 17,85

6. Jiřina Ondřej 2009 ----- 16,58 3. 16,58

Švarc Vincent 2009 HO Horoakademie, z.s. 16,58 3. 16,58

8. Janda Šimon 2008 ČHS Individual 12,75 5. 12,75

9. Grym Vojtěch 2009 Boulder Bambini z.s. 11,05 6. 11,05

10. Zbyněk Ondřej 2009 Boulder Bambini z.s. 9,35 7. 9,35

11. Voskovec Jakub 2009 Boulder Bambini z.s. 7,65 8. 7,65

12. Flek Filip 2008 ----- 6,80 9. 6,80



2. liga mládeže - bouldering 2021

Kategorie: Chlapci U14 (2008 až 2009) Body Jeseník Plzeň

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.09.2021 18.09.2021

13. Jelínek Vojtěch 2009 Boulder Bambini z.s. 5,95 10. 5,95

Kategorie: Chlapci B (2006 až 2007) Body Jeseník Plzeň

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.09.2021 18.09.2021

1. Řehák Boris 2006 ČHS Individual 43,35 1. 25,50 3. 17,85

2. Endrle Adam 2007 HO Horoakademie, z.s. 25,50 1. 25,50

3. Hůrka Matouš 2006 ČHS Individual 21,25 2. 21,25

Chytil Tomáš 2006 Horolezecký klub Atlas Opava, z.s. 21,25 2. 21,25

5. Lichý Ondřej 2007 BLOK CENTRUM, z.s. 17,85 3. 17,85

6. Jiřina Lukáš 2007 ----- 15,30 4. 15,30

7. Zapletal Tomáš 2007 ČHS Individual 12,75 5. 12,75

8. Hyhlík Jaroslav 2007 Boulder Bambini z.s. 11,05 6. 11,05

9. Hájek Theodor 2007 HO SmíchOFF, z.s. 9,35 7. 9,35

10. Švarc Filip 2006 HO Horoakademie, z.s. 7,65 8. 7,65

11. Kraus Pavel 2007 ----- 6,80 9. 6,80

Kategorie: Chlapci A (2004 až 2005) Body Jeseník Plzeň

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.09.2021 18.09.2021

Kategorie: Chlapci J (2002 až 2003) Body Jeseník Plzeň

Poř. Jméno Rok Oddíl (res. centrum) celkem 05.09.2021 18.09.2021

© Milada & Lumír Návratovi 2007-2021


